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Curso: 39 - PSICOLOGIA/16 - PSICOLOGIA/XXE

Nome
GENETICA HUMANA
FILOSOFIA
NEUROANATOMIA
METODOLOGIA CIENTIFICA
HISTORIA DA PSICOLOGIA
PRODUCAO DE TEXTO
PSICOLOGIA: CIENCIA E PROFISSAO
ESTAGIO BASICO |
ANTROPOLOGIA
NEUROPSICOLOGIA
PROCESSOS PSICOLOGICOS BASICOS |
ETICA E SOCIEDADE
PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO |

Total de créditos matriz:324

Total de créditos cursado:180

https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa

Crédito

4

A N B~ DD NN NN DN OB BB DN NS

Total de carga horaria matriz:4860

Total de carga horaria cursado:2700 Frequéncia média:93%

Carga Horaria
60
60
30
30
60
60
30
30
30
30
60
30
60

Frequéncia Ano/Per. Média Final

94
94
88
88
100
91
100
100
88
100
88
100
100

2015/1
2015/1
2015/1
2015/1
2015/1
2015/1
2015/1
2015/1
201572
2015/2
2015/2
201572
2015/2

7.8
8.1
7.6
7.7
7.4
5.1
8.2
8.5
54
5.3
5.9
7.1
8.9

Média geral:7.6

Situacao
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=0
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=1
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=2
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=3
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=4
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=5
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=6
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=7
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=8
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18133
14046
14058
11183
11551
14117
14115
14113
14114
14362
14063
23098
14119
10852
14375
13593
14072
14121
14120
18134
14068
11187
10973
14376

Nome
TEORIAS DA PERSONALIDADE
NEUROFISIOLOGIA
ESTAGIO BASICO I
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR |
REDUCAO DE DANOS
PSICOMETRIA
TEORIAS E SISTEMAS PSICOLOGICOS - SISTEMICA
TEORIAS E SISTEMAS PSICOLOGICOS - PSICANALISE

TEORIAS E SISTEMAS PSICOLOGICOS - COGNITIVO-COMPORTAMENTAL

PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO I
ESTAGIO BASICO Il

PSICOLOGIA DO TRANSITO

PSICOLOGIA DAS HABILIDADES SOCIAIS
PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOPATOLOGIA |

PSICOLOGIA DA APRENDIZAGEM
PSICODIAGNOSTICO

PSICOLOGIA E PESSOAS COM DEFICIENCIA
PROCESSOS PSICOLOGICOS BASICOS II
CORPOREIDADE E PSICOMOTRICIDADE
ESTAGIO BASICO IV

ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR II
PSICOLOGIA INSTITUCIONAL
PSICOPATOLOGIA II

Total de créditos matriz:324

Total de créditos cursado:180

https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa
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Crédito
4
2

- N

A N N N N N DN N DM BB BN M DN DM DM BB BN OBA

Total de carga horaria matriz:4860

Total de carga horaria cursado:2700 Frequéncia média:93%

Carga Horaria
60
30
30
15
60
30
60
60
60
60
30
60
30
60
60
60
30
30
30
30
30
30
30
60

Frequéncia Ano/Per. Média Final

88
100
100
100
88
100
94
91
93
87
100
88
88
94
91
91
88
88
88
100
100
100
100
91

2015/2
2015/2
2015/2
201572
2015/2
2016/1
2016/1
2016/1
2016/1
2016/1
2016/1
2016/1
2016/2
2016/2
2016/2
2016/2
2016/2
2016/2
2016/2
2016/2
2016/2
2016/2
20171
2017/1

5.1
7.3
9.7
9.2
7.8
5.6
8.9
6.0
5.5
6.6
9.7
7.5
7.7
7.3
8.1
8.9
7.9
7.8
8.8
7.0
8.3
8.0
8.8
7.9

Média geral:7.6

Situacao
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=0
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=1
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=2
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=3
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=4
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=5
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=6
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=7
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=8
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24167
14118
12305
14125
14064
14074
18337
24168
14061
14126
24169
14077
14075
14131
11474
14128
24170
24171
24172
24173
24174
12676
10016
14127

Nome
TEORIAS DE GRUPO
AVALIACAO PSICOLOGICA |
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO
PSICOLOGIA ESCOLAR
PSICOLOGIA COMUNITARIA
ESTAGIO BASICO V
PSICOSSOMATICA
TECNICAS DE GRUPO
ETICA E LEGISLACAO EM PSICOLOGIA
AVALIACAO PSICOLOGICA II

TECNICAS DE ENTREVISTA NAS CIENCIAS PSICOLOGICAS
TECNICAS DE AVALIACAO E INTERVENCAO PSICOSSOCIAL

PSICOPATOLOGIA DO TRABALHO
ESTAGIO BASICO VI

ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR lII
AVALIACAO PSICOLOGICA Il

ORIENTACAO E PLANEJAMENTO DE CARREIRA
TECNICAS PSICOTERAPEUTICAS - INFANTIL
TECNICAS PSICOTERAPEUTICAS |

TECNICAS PSICOTERAPEUTICAS II

TECNICAS PSICOTERAPEUTICAS IlI

GESTALT

METODOLOGIA DA PESQUISA

ESTATISTICA APLICADA A PSICOLOGIA

Total de créditos matriz:324

Total de créditos cursado:180

https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa
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Crédito

2
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Total de carga horaria matriz:4860

Total de carga horaria cursado:2700 Frequéncia média:93%

Carga Horaria
30
60
60
60
30
30
60
60
60
60
60
60
60
30
15
60
30
30
60
60
60
60
60
30

Frequéncia Ano/Per. Média Final

77
91
91
94
94
100
94
88
91
100
94
97
87
100
100
94
88
100
83
83
88
84

2017/1
20171
20171
2017/1
20171
20171
20171
201772
2017/2
2017/2
201772
2017/2
2017/2
201772
201772
2018/1
2018/1
2018/1
2018/1
2018/1
2018/1
2018/1
2018/2
2018/2

7.3
7.4
8.0
7.6
8.5
9.3
6.7
8.9
9.5
5.8
7.2
7.5
7.8
8.4
9.5
6.2
7.8
8.8
6.0
8.2
8.4
7.2

Média geral:7.6

Situacao
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
CURSANDO
CURSANDO
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https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=0
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=1
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=2
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=3
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=4
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=5
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=6
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=7
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=8
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14136
24175
11451
11477
20029
24176
24178
10794
24179
14092
10794
10937
24180
10937
24177
14156
24181
14091
24182
10799
24183
11289
24184
10799

Nome

PSICOLOGIA DA SAUDE

PSICOLOGIA DAS POLITICAS PUBLICAS E DIREITOS HUMANOS

PSICOLOGIA JURIDICA
ATIVIDADE CURRICULAR COMPLEMENTAR IV
AMBIENTE E SOCIEDADE

TANATOLOGIA E CUIDADOS PALIATIVOS.

ELABORACAO E AVALIACAO DE MODELOS DE PRATICA EM PROMOCAO DA SAUDE

TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO |
INTERVENCOES E MANEJO EM SITUACOES DE CRISE
PSICOFARMACOLOGIA

TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO |

ESTAGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO |
SAUDE MENTAL COLETIVA E POLITICAS PUBLICAS
ESTAGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO |
CLINICA AMPLIADA

CLINICA DA FAMILIA

CLINICA DE ATENCAO PSICOSSOCIAL
PSICOLOGIA HOSPITALAR

INTERVENCAO E SAUDE | - ESCOLA

TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO I
INTERVENCAO E SAUDE Il - TRABALHO

ESTAGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO I
INTERVENCAO E SAUDE Il - COMUNIDADE
TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO I

Total de créditos matriz:324

Total de créditos cursado:180

https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa

Crédito

4

A AN BN B~ BN DM Db

_\ _\
o P o

[ N N - ) S \S I ]

-
N o

Total de carga horaria matriz:4860

Total de carga horaria cursado:2700
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Carga Horaria
60
60
60
30
60
60
30
60
30
60
60

270
60
270
30
30
30
60
30
60
30
270
30
60

Frequéncia Ano/Per. Média Final

2018/2
2018/2
2018/2
2018/2
2018/2

Média geral:7.6

Situacao
CURSANDO
CURSANDO
CURSANDO
CURSANDO
CURSANDO

NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO
NAO CURSADO

Frequéncia média:93%
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https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=0
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=1
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=2
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=3
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=4
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=5
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=6
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=7
https://acad.unoesc.edu.br/academico/portal/modules/espacad/integralizada.jspa?d-6730365-o=2&d-6730365-s=8
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Fase Cédigo Nome Crédito Carga Horaria  Frequéncia Ano/Per. Média Final Situagdo

10 11289 ESTAGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO lI 18 270 NAO CURSADO
Total de créditos matriz:324 Total de carga horaria matriz:4860  Média geral:7.6
Total de créditos cursado:180 Total de carga horaria cursado:2700 Frequéncia média:93%

Unoesc, Segunda-feira, 10 de Setembro de 2018, 14:35:17.
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